

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมะหินกอง หมู่ที่ 11 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาด 50 ลบ.ม. จำนวน 1 ถัง	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	247,000.-บาท.(-สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 ถัง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2560 เป็นเงิน	247,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.4	
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5	
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 นายจันทอง ปองดอง	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายนิธิศ อุ่นชัย	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 ส.ต.กฤษกร โลกคำสือ	กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดบรรจุ 50 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1 ถึง
 สถานที่ก่อสร้าง (บ้านพะนุเขอ) บ้านมะหินกอง หมู่ที่ 11 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ประมาณการตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลสลองในกำหนด
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560
 ปร. 4 จำนวน 2 แผน
 ประมาณการโดย นายนิสิต อุ่นชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานระบบประปา	193,917.00	1.3074	253,527.09	ระยะเวลาดำเนินการ วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			253,527.09	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
	ราคากลาง ตัวอักษร			247,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1071 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560

 (นายนิสิต อุ่นชัย) นายช่างโยธาชำนาญงาน	 (นายจันทอง บองดอง) ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการ	กรรมการ
กรรมการ	ประธานกรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดบรรจุ 50 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1 ถึง
 สถานที่ก่อสร้าง (บ้านพะมูเซอ) บ้านมะหิงกอง หมู่ที่ 11 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดและปรับพื้นที่	112.00	ตร.ม	-	-	20.00	2,240.00	2,240.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค 2	25.00	ลบ.ม	-	-	436.00	10,900.00	10,900.00	
	- ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม	752.00	1,504.00	-	-	1,504.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	168.00	ถุง	133.00	22,344.00	-	-	22,344.00	
	- ทรายผสมคอนกรีต	15.00	ลบ.ม	822.00	12,330.00	-	-	12,330.00	
	- หินผสมคอนกรีต	25.00	ลบ.ม	917.00	22,925.00	-	-	22,925.00	
3	งานเหล็กเสริม	2.00	ตัน	-	-	3,300.00	6,600.00	6,600.00	
	- เหล็กเส้น SR.24 Ø 9 มม. มอก.	130.00	เส้น	97.00	12,610.00	-	-	12,610.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 12 มม. มอก.	140.00	เส้น	174.00	24,360.00	-	-	24,360.00	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 3/4"	2.00	ท่อน	569.00	1,138.00	-	-	1,138.00	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/4"	2.00	ท่อน	1,322.00	2,644.00	-	-	2,644.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	48.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ตะปูตะขขนาด	22.00	กก.	31.00	682.00	-	-	682.00	
				ยอดรวม			19,740.00	122,677.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1071 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560


ส.ต.  กรรมการ (นายปวิธ อุ่นชัย)
 (เกษกร โลกคำลือ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการ (นายจำเริญ ปองตอง) ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดบรรจุ 50 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1 ถึง
 สถานที่ก่อสร้าง (บ้านพะมูเซอ) บ้านมะหินกอง หมู่ที่ 11 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	ยอดยกมา				102,937.00		19,740.00	122,677.00	
	งานฉาบผนัง	100.00	ตร.ม	-	-	82.00	8,200.00	8,200.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก. 80	20.00	ถุง	138.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
	- ทรายละเอียด	4.00	ลบ.ม	958.00	3,832.00	-	-	3,832.00	
	- นำยาผสมปูนฉาบ	4.00	แกลลอน	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5	งานไม้แบบ	146.00	ตร.ม	-	-	133.00	19,418.00	19,418.00	
	- ไม้แบบทั่วไป	20.00	ลบ.พ	589.00	11,780.00	-	-	11,780.00	
	- ไม้ัดยาง ทน 10 มม.	40.00	แผ่น	450.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติกทภายนอก	50.00	ตร.ม	35.00	1,750.00	20.00	1,000.00	2,750.00	
7	งานวางระบบประปาของถังน้ำ	1.00	พม่า	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวม				145,559.00		48,358.00	193,917.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1011 /2560 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560

ส.ต.  (กฤษกร โลกคำลือ) กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายนิธิศ อุ่นชัย) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานกรรมการ